お客様各位 技 OSP17-028

 平成 29年 12月吉日

株式会社 三桂製作所

技術 2部

サンパーツ RPBG、RPBPｇ仕様変更のご案内

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社製品のサンパーツ RPBG、RPBPｇの仕様を変更致しますのでご連絡申し上げ

ます。ご了解頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象品番

 RPBG 16、22、28、36、42

 RPBPg 11、13、16、21、29、36、42

※ ライトグレー品(RPBG※LG、RPBPg※LG)についても同様です。

2. 変更内容

製品外観   現行シートパッキン 変更シートパッキン

外
観

 変
更点

材質：TPE(白色)

本体から落下する。

材質：NBR(黒色)

本体から落下しない。

3. 変更理由

防水性能と耐油性能の向上及び施工性改善による変更です。

4. 変更時期

2018年 3月より順次変更いたします。

5. その他

仕様変更によりご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

以上

シートパッキン